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Cadre Brownie
Ingrédients
sucre brun, OEUF, BEURRE, margarine(HUILE DE SOJA, huile de palme, eau, sel, 
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, LAIT ÉCRÉMÉ EN poudre, Emulsifiant 
lécithine de graines de tournesol, arôme naturel, vitamines A palmitate, colorant bêta-
carotène), FARINE DE FROMENT, CRÈME, glucose, chocolat non sucré, LAIT concentré 
SUCRÉ(LAIT, sucre), NOIX DE PÉCAN (2,5%), cacao, LAIT concentré, ÉMULSIFIANT 
LÉCITHINE DE SOJA, sel, eau, vanille
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE
Additifs alimentaires règlementés: contient du colorant

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS


